



HERRENS Profeti om vekkelsen i Kisumu av 13.12.15

HERREN har snakket med meg dere velsignede lyttere. HERREN DEN ALLMEKTIGE, HERREN i DET HØYESTE; HAN har snakket med meg i natt i en drøm. I denne drømmen snakket HERREN med meg om *denne, grand, mega, historiske, helbredelsesmøtet* som vil finne sted i Kisumu.

HERREN har vist meg en stor samling av millionvis, millioner og millioner av mennesker. Dette kommer til å være *det største møtet* som har skjedd i menighetenes historie, siden kirken ble til. Dette kommer til å være et møte, som ingen har råd til å miste.

HERREN tok meg til møtet, og i samme stund jeg ankom møtestedet, åpnet mange, mange, mange, blinde øyne seg. Jeg ser disse små babyene som HERREN bringer meg på kloss hold. Denne babyen som var totalt blind, og øynene hennes åpnet seg. Babyen er nå i stand til å se sin mor for første gang. Mange vanføre vil gå. Denne vanføre gutten rundt 12-15 år; mange, mange vanføre går og vil forlate rullestolene sine, og lamme som forlater krykkene sine, de stumme, døve, paralyserte, ryggmargsskadede, svulster som vil løse seg opp, mange slags kreft som vil tørke inn, HIV som vil tørke fra blodet, infiserte, blødersykdommer som vil stoppe, mentalt syke som blir gjenopprettet øyeblikkelig, idet HERREN bringer HANS Tjener til møtestedet. Jeg ser også HERREN hjelper mennesker med sår, som vil tørke opp. Så dette kommer til å være veldig historisk sannelig!

Et grand, mega, historisk besøk i denne tiden vil finne sted i byen Kisumu. Dette kan bare fortelle oss at det mest historiske møtet, *det mest historiske besøket* i denne timen, som er større en Eldoret I & II, vil finne sted i Kisumu *gratis! Ingen vil bli belastet økonomisk*, slik du ser på disse falske miraklene på TV, alt dette tøvet som skjer! HERREN kommer for å gjøre dette, for å rense menigheten i den hensikt at dette er *kostnadsfritt!*

Det kommer mennesker fra hele verden. Vi har allerede mottatt flybillettene til 82 gjester fra over hele verden. Så dette kommer sannelig å være *tidenes grand, mega, historisk vekkelses- og helbredelsesmøte*. HERREN ber folket om å forberede seg, for *sitt besøk!*

De som deltar på det mest historiske helbredelsesmøtet noensinne, vil være *de velsignede!* La folk vende seg om, å holde seg bort fra synd. Måtte folk observere rettfærdig liv, slik at de kan bli besøkt. Hold deg hellig så du ikke vil gå glipp av besøket ditt! Måtte intet stå i veien for deg, komme i veien for deg, mellom deg og *dette historiske besøket av JEHOVA!*



Så dette kommer til å være et grand, mega, historisk besøk i menigheten, og *dette besøket*, vil finne sted i Kisumu. Og dette vil være et under! Alle som vitner til dette vil bli forundret av HERRENS makt, og storheten av HANS makt, og nåde til helbredelse!

Så igjen, HERREN kommer til å helbrede alle sykdommer under solen! Jeg vet ikke hva som vil skje i Kisumu fordi jeg har også hørt i den andre samtalen at HAN sier at Herligheten til JAHVE ropte og skrek veldig høyt: Herligheten til JAHVE! Herligheten til JAHVE! HERRENS Herlighet!

Husk at Kisumu, er stedet som Skystøtten besøkte menighet for første gang, hvor Den først rørte bakken i *dette besøket*, GUDS Skystøtte som roper *omvendelse*, over alt i verden, og bringer vekkelser, ved å helbrede mange mennesker, vandre med mennesker, vandre med menigheten. Alt startet i Kisumu 31.12.12. Så alt som er historisk og underlig kan skje i Kisumu! Kisumu er møtet som ingen ønsker å miste!

Jeg har sett mange mennesker, millioner, av millioner. Faktisk så vil millioner komme landeveien, og alle ønsker å være i Kisumu. Disse er tidenes tegn og under, og de taler veldig tydelig om holde seg rettferdig og hellig, og alltid beholde seg i forberedt stand, slik at vi ikke går glipp av MESSIAS Sin gjenkomst!

Måtte de som deltar i *dette besøket*, være *de velsignede*! Shalom!